
Gliwice, 02.01.2025

Szanowni Państwo,

w związku ze wzrostem cen palet, oraz wprowadzeniem przez producentów płytek opłat za palety z 

dniem 02.01.2025 wprowadzamy opłaty za palety:

Rodzaj palety Cena netto zł/szt.
Paleta jednorazowa 120x80 5,00
Paleta jednorazowa Cersanit/Paradyż 40,00
Paleta EURO 120x80: 40,00
Paleta 85x130 57,00
Paleta 90x130 57,00
Paleta 120x120 150,00
Paleta 123x143 130,00
Paleta 80x160 BEZZWROTNA 185,00
Paleta 120x100 120,00
Paleta 40x240 60,00
Paleta 80x240 70,00
A-frame 280x120 350,00
A-frame 120x120 250,00
Skrzynia 280x120 330,00
Skrzynia 280x210 395,00
Skrzynia 360x180 395,00
Skrzynia 250x130x1,8 395,00

Zafakturowane palety euro podlegajq zwrotowi w terminie nie dłuższym niż 90 dni, na warunkach:
• do magazynu MATBUD Gliwice Andersa 20 na własny koszt.
• odbiór przez kuriera, wymiana i zwrot palet przy dostawie koszt 10 zł /szt. (zwrot musi być zlecony przez 

nasz Dział Sprzedaży) wymiana 1 do 1 paleta EURO
• jeżeli klient chce zwrócić większą ilość palet to muszq być spakowane w słupek 12 palet i cena będzie 120 zł za 

usługę transportową.

Proszę o zwrócenie uwagi na stan palet w momencie odbioru towaru, wszystkie uszkodzenia proszę 
zgłaszać w protokole odbioru w obecności kuriera.

Na zwrócone palety które kwalifikują się do dalszego obiegu zostanie wystawiona korekta.

Dział sprzedaży hurtowej pozostaje do Państwa dyspozycji:

- Dyrektor Krzysztof Stencel 606-986-230 e-mail: k.stencel@matbud.pl
- Zastępca Dyrektora Paweł Lisik 668-335-596 e-mail: p.lisik@matbud.pl

- Przedstawiciel handlowy Sławomir Migacz 530-404-806 e-mail: s.migacz@matbud.pl
- Kierownik działu logistyki Sebastian Filipiak 533-570-340 e-mail: s.filipiak@matbud.pl
- Specjalista ds sprzedaży hurtowej Karolina Kowalska 533-530-690 e-mail:k.kowalska@matbud.pl
- Specjalista ds. spedycji i reklamacji Andrzej Sobczyk 533-350-717 e-mail:a.sobczyk@matbud.pl

poważaniem, 
Dyrektor Sprzedaży 

Krzysztof Stencel
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